
THÔNG BÁO MỜI THẦU

Thông tin cơ bản

Mã TBMT IB2300092724
Ngày đăng tải 16/05/2023 09:19
Phiên bản thay đổi 00

Thông tin chung của KHLCNT

Mã KHLCNT PL2300066218
Phân loại KHLCNT Chi đầu tư phát triển
Tên dự án Đường Co Loi - Ngàn Pặc xã Mẫu Sơn (ĐH.22), huyện Cao 

Lộc

Thông tin gói thầu

Tên gói thầu Xây dựng công trình
Mã gói thầu BP2300193810
Chủ đầu tư Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Cao Lộc
Bên mời thầu Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Cao Lộc
Nguồn vốn Vốn thu sử dụng đất và Vốn đầu tư phát triển (Vốn ngân 

sách Trung ương) thực hiện Chương trình mục tiêu Quốc gia 
năm 2023 huyện Cao Lộc

Lĩnh vực Xây lắp
Hình thức lựa chọn nhà thầu Đấu thầu rộng rãi
Loại hợp đồng Trọn gói
Trong nước/ Quốc tế Trong nước
Phương thức lựa chọn nhà thầu Một giai đoạn một túi hồ sơ
Thời gian thực hiện hợp đồng 180 ngày

Cách thức dự thầu

Hình thức dự thầu Qua mạng
Địa điểm phát hành e-HSMT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Chi phí nộp e-HSDT 330,000 VND
Địa điểm nhận e-HSDT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Địa điểm thực hiện gói thầu Huyện Cao Lộc,Tỉnh Lạng Sơn

Thông tin dự thầu

Thời điểm đóng thầu 26/05/2023 10:00
Thời điểm mở thầu 26/05/2023 10:00
Địa điểm mở thầu https://muasamcong.mpi.gov.vn
Hiệu lực hồ sơ dự thầu 90 ngày
Số tiền đảm bảo dự thầu 50.000.000 VND



Hình thức đảm bảo dự thầu Thư bảo lãnh

Thông tin quyết định phê duyệt

Số quyết định phê duyệt 481/QĐ-BQLDA
 Ngày phê duyệt 15/05/2023 08:34
Cơ quan ban hành quyết định Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Cao Lộc
Quyết định phê duyệt PD HSMT XL Duong Co Loi Ngan Pac.pdf


